

**Sprawozdanie**  
**z działalności Prezydenta Miasta**  
**w okresie od 15.04.2014 r. do 15.05.2014 r.**

Panie Przewodniczący, Panie i Panowie Radni, Szanowni Państwo!

W sprawozdaniu przedstawionym na dzisiejszej Sesji Rady Miasta poinformuję Wysoką Radę o podjętych przez Prezydenta działaniach poczynsz od poprzedniej sesji do dzisiejszej.

Na sesji w dniu 15 kwietnia podjęto 5 uchwał, które są w trakcie realizacji.

W okresie między sesjami wydałem łącznie 26 Zarządzeń.

**Dotyczyły one :** komisji przetargowej i przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego o wartości poniżej 207 000 euro w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn: Utrzymanie zieleni na terenie miasta Skarżysko-Kamienna w roku 2014 - Podcinka koron drzew (nr 73), ustalenia wysokości wynagrodzenia z tytułu obciążenia nieruchomości położonej w Skarżysku-Kamiennej przy ul. Wiejskiej służebnością gruntową polegającą na prawie przejazdu i Przechodu (nr 74), powołania komisji do przeprowadzenia drugiego przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż nieruchomości gruntowej niezabudowanej położonej w Skarżysku-Kamiennej przy ul. Pięknej (nr 75), zmian w budżecie miasta Skarżyska-Kamiennej na 2014 r. (nr 76, 84, 93) , ustanowienia gminnego koordynatora obsługi informatycznej, operatora informatycznej obsługi pełnomocnika Rejonowej Komisji Wyborczej oraz operatorów informatycznej obsługi obwodowych komisji wyborczych w wyborach do Parlamentu Europejskiego w 2014r. zarządzonych na dzień 25 maja 2014r.(nr 77), komisji przetargowej i przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego o wartości poniżej 207 000 euro w trybie przetargu nieograniczonego na: Wykonanie opracowań geodezyjno-kartograficznych na potrzeby Gminy Skarżysko-Kamienna (nr 78), przygotowania i przeprowadzenia gminnego ćwiczenia obronnego pk. KRYZYS

– 2014 (nr 79), powołania komisji do przeprowadzenia rokowań na sprzedaż w drodze bezprzetargowej nieruchomości gruntowej położonej w Skarżysku-Kamiennej przy ul. Żwirki i Wigury (nr 80), wyznaczenia na terenie Miasta Skarżyska-Kamiennej obwodowej komisji wyborczej dla celów głosowania korespondencyjnego przez wyborców niepełnosprawnych (nr 81), zmiany Zarządzenia Nr 271/2013 Prezydenta Miasta Skarżyska-Kamiennej z dnia 25 listopada 2013r. w sprawie ustalenia stawek czynszu dzierżawnego (nr 82), przeprowadzenia konkursu na kandydata na stanowisko dyrektora: Zespołu Szkół Publicznych Nr 1 w Skarżysku-Kamiennej ul. Sezamkowa 23, Zespołu Szkół Publicznych Nr 4 w Skarżysku-Kamiennej ul. Książęca 149 (nr 83), ustalenia dnia wolnego od pracy w Urzędzie Miasta w Skarżysku-Kamiennej (nr 85), zasad organizacyjnych udzielania zamówień publicznych w Urzędzie Miasta Skarżysko-Kamienna (nr 86), komisji przetargowej i przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego o wartości poniżej 5 186 000 euro w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn: Budowa kanalizacji deszczowej na odcinku od skrzyżowania ulicy Sokolej z Żeromskiego do skrzyżowania ulicy Niepodległości z Zielną w Skarżysku-Kamiennej - Etap I (nr 87), ustalenia wysokości wynagrodzenia z tytułu obciążenia służebnością przesyłu nieruchomości stanowiących własność Gminy Skarżysko-Kamienna, położonych w Skarżysku-Kamiennej przy ul. Torowej i Paryskiej (nr 88), ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonych do dzierżawy (nr 89,98), przyjęcia Gminnej Ewidencji Zabytków Miasta Skarżysko-Kamienna (nr 90), powołania komisji do przeprowadzenia przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż lokalu użytkowego położonego w Skarżysku-Kamiennej przy ul. Krasieńskiego 9 (nr 91), powołania komisji do przeprowadzenia przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż nieruchomości gruntowej położonej w Skarżysku-Kamiennej przy ul. Paryskiej (nr 92), zatwierdzenia planu wykorzystania zasobu gruntów Gminy Skarżysko-Kamienna (nr 94), powołania

obwodowych komisji wyborczych w celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego, zarządzonych na dzień 25 maja 2014 r. (nr 95), komisji przetargowej i przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego o wartości poniżej 5 186 000 euro w trybie przetargu nieograniczonego na: Odbudowa ul. Działkowej (od ul. Kopernika) w Skarżysku-Kamiennej od km 0+000 do km 0+481 (nr 96), ustalenia ceny wywoławczej miesięcznego czynszu w przetargu na dzierżawę nieruchomości gruntowej położonej w Skarżysku-Kamiennej przy ul. Asfaltowej (nr 97).

**W tym okresie ogłoszono pięć przetargów na:**

- Utrzymanie zieleni na terenie miasta Skarżysko-Kamienna w roku 2014 - Podcinka koron drzew
- Wykonanie opracowań geodezyjno-kartograficznych na potrzeby Gminy Skarżysko-Kamienna
- Utrzymanie zieleni na terenie miasta Skarżysko-Kamienna w roku 2014
- Budowę kanalizacji deszczowej na odcinku od skrzyżowania ulicy Sokolej z Żeromskiego do skrzyżowania ulicy Niepodległości z Zielną w Skarżysku-Kamiennej - Etap I
- Odbudowę ul. Działkowej od ul. Kopernika w Skarżysku-Kamiennej od km 0+000 do km 0+481

**W tym okresie nie podpisano żadnej umowy.**

## **SPRAWY RÓŻNE**

**25 kwietnia** – wzięłem udział w wizycie studyjnej „Ekonomia społeczna-rozwoj z przyszłością”, która zaplanowana została w Kompleksie Bałtowskim

**29 kwietnia** – odbyło się kolejne spotkanie sygnatariuszy porozumienia „Trójmiasta nad Kamienną”, tym razem w Ostrowcu Świętokrzyskim

**3 maja** - obchodziliśmy 223. rocznicę uchwalenia Konstytucji 3 Maja. Jak co roku z tej okazji zorganizowane zostały w Skarżysku-Kamiennej uroczystości patriotyczne upamiętniające to doniosłe wydarzenie, w których wzięliśmy udział.

**Od 5 do 9 maja** wspólnie z moim zastępcą Stanisławem Grzesiakiem przebywaliśmy w bułgarskiej Kawarnie, gdzie zostaliśmy zaproszeni na Obchody Dni Kawarny. Prawdopodobnie przedstawiciele miasta Kawarny przyjadą do nas z wizytą po wakacjach.

**12 maja** - w sali świetlicy Urzędu Miasta było uruchomione specjalne stanowisko mobilne Zintegrowanego Informatora Pacjenta. Dzięki zaproszonym pracownikom Narodowego Funduszu Zdrowia skarżyszczanie mogli odebrać hasło i login dostępu do ZIP – **Zintegrowanego Informatora Pacjenta** wystarczyło tylko przyjść do Urzędu Miasta z dowodem osobistym lub paszportem. W tym dniu swoje hasło i login odebrało blisko pół tysiąca osób. W związku z bardzo dużym zainteresowaniem mieszkańców pracownicy NFZ wydłużyli swój pobyt o ponad dwie godziny. Ponadto postanowiliśmy ponownie zaprosić w czerwcu przedstawicieli Świętokrzyskiego Oddziału Wojewódzkiego Narodowego Funduszu Zdrowia i uruchomić takie stanowisko mobilne nie tylko w Urzędzie Miasta, ale również w Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej, aby te osoby, którym nie udało się odebrać hasła i login mieli jeszcze taką okazję w naszym mieście. Po ustaleniu terminu poinformujemy o nim mieszkańców.

W tym dniu gościliśmy również 11-osobową grupę z Niemiec, którzy przybyli na zaproszenie dyrekcji Gimnazjum nr 1. Uczniowie skarżyskiego Gimnazjum Nr 1 będą gościć przez pięć dni młodzież i nauczycieli z zaprzyjaźnionej szkoły z Burg w Niemczech. Jest to już dziesiąta wizyta w ramach wymiany między szkołami. W tym dniu spotkałem się z naszymi gośćmi i miałem okazję

porozmawiać z nimi o ich pierwszych wrażeniach z naszego miasta. Na zakończenie otrzymali drobne upominki.

Panie Przewodniczący, Panie i Panowie Radni, Szanowni Państwo!  
Przedkładając w dniu dzisiejszym sprawozdanie z działalności Prezydenta składam wniosek o jego przyjęcie.